

---

## **PACHET FIXARE IN BETON 14X100 MM SET 500 BUC**

I.D.: 47284027

---

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 439,44 RON - 439,44 RON

---

Descriere: 1 1084301 SURUB LEMN CAP HEXAGONAL DIN 571-10.0X100 ZA ZZ MII 0.500x619.32 =309.66 2 2244600 DIBLU DIN POLIPROPILENA 14X70/80 MM MII 0.500x214.04=107.02 3 1740601 SAIBE PLATE DIN 125 A - M10X20X2.00 ZA ZZ MII 0.500x45.52=22.76

---